令和7年第4回邑南町議会臨時会			
議案番号	件名	提出年月日 議決年月日	議決結果
同意第1号	監査委員の選任の同意	R7. 5. 8 R7. 5. 8	原案同意
承認第3号	専決処分の承認 (邑南町税条例の一部改正)	R7. 5. 8 R7. 5. 8	原案承認
承認第4号	専決処分の承認 (邑南町国民健康保険税条例の一部改正)	R7. 5. 8 R7. 5. 8	原案承認
承認第5号	専決処分の承認 (令和 6 年度邑南町一般会計補正予算第14号)	R7. 5. 8 R7. 5. 8	原案承認
承認第6号	専決処分の承認 (令和 6 年度邑南町国民健康保険事業特別会計補正予算第 6 号)	R7. 5. 8 R7. 5. 8	原案承認
承認第7号	専決処分の承認 (令和6年度邑南町国民健康保険直営診療所事業特別会計補正予算第6号)	R7. 5. 8 R7. 5. 8	原案承認
承認第8号	専決処分の承認 (令和6年度邑南町電気通信事業特別会計補正予算第4号)	R7. 5. 8 R7. 5. 8	原案承認
議案第55号	邑南町農林水産物直売・食材供給施設条例及び邑南町観光案内所条 例を廃止する条例の制定	R7. 5. 8 R7. 5. 8	原案可決
議案第56号	工事請負契約の変更契約の締結 (道の駅瑞穂再整備事業 本体建築等工事)	R7. 5. 8 R7. 5. 8	原案可決
議案第57号	指定管理者の指定 (道の駅邑南の里)	R7. 5. 8 R7. 5. 8	原案可決
議案第58号	指定管理期間の変更 (邑南町観光案内所及び邑南町農林水産物直売・食材供給施設)	R7. 5. 8 R7. 5. 8	原案可決
議案第59号	令和7年度邑南町一般会計補正予算第1号	R7. 5. 8 R7. 5. 8	原案可決